5)la querelante = eam (r. 31).

6) Lett.: di quelle, non c'é stato effetto di esecuzione (r. 33).
7) Lett.: essendo d'accordo, vogliamo (r. 34).

8) Lett.: alla vostra fedelta (r. 34).
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domine Bucie uxori sue instanter faciendam vigore et
auctoritate litterarum praedictarum procedere deberemus.
Super quibus nos prius volentes de praedictis plenariam
informacionem habere et in ipsis iuxta tenorem capituli
regii supradicti procedere diligenter / iustitia mediante per
nostras citatorias litteras cum insertis tenoribus dictarum
reginalium litterarum eundem Georgium de Pontibus die
vicesimotercio eiusdem mensis octobris eiusdem
indictionis, in dicto castro Pereti citari mandavimus et feci-
mus ut in certo et perhemptorio termino sibi dato coram
nobis in cutia comparere deberet iura sua omnia que [sic] /
habere practendebat super dicta medietate ipsius castri
Pereti ostensurum et eidem domine Bucie vel dicto
Iohanni eius procuratori super praemissis in iudicio
responsurum quoquidem termino veniente, videlicet die
vicesimoseptimo eiusdem mensis octobris dicte octave
indictionis in Castro Cellarum, dictis [sic] partibus praesen-
tibus in iudicio et apud acta dicte curie iam dicto Iohanni
procuratoti [dicte] (20) / domine Bucie actricis quam
supradicto Georgio de Pontibus comitato petentibus et
volentibus. Iniunctum fuit per nos et dictam nostran
curiam ad penam unciarum auri decem per quemlibet ut
die ultimo dicti mensis octobris comparere deberent in
dicta curia coram nobis dictus scilicet Iohannes ad offe-
rendum peticionem seu libellum super causa praedicta et
dictus Geotgius ad recipiendum [eundem] (21). / Eodem
die ultimo dicti mensis octobris etusdem octave indictionis
in terra Scurcule, praesente in iudicio et apud acta dicte
curie pavense Iohannis de Pontibus procuratore dicti
Georgii de Pontibus de cuius procuracione nobis et dicte
curie constavit et constat quodam publico instrumento
apud acta per eundem pavensem praesentato confecto
manu Nicolai notarii LLeonardi de Cellis publicus per
[totum] (22) / iusticiatatum [sic] Aprucii ultra flumen
Piscarie regia auctoritate notario signato qui dictus signo et
subscriptionibus Odorisii Matthei annalis iudicis castri
Pereti et nonnullorum aliorum testium subscriptionibus
roborato sub anno Domini millesimo trecentesimo sexa-
gesimo secundo die vicesimoseptimo mensis novembris
prime indictionis cum auctotitate substituendi unum vel
plures prout [instrumento ipso] (23) / procuracionis
continetur dictus Iohannes procurator procuratorio nomi-
ne quo supra praesens ibidem obtuli<t> in iudicio <et>
apud acta dicte curie contra dictum Georgium seu contra
dictum eiusdem procuratorem nomine ipsius quandam
peticionem in scriptis praesens per modum libelli tenoris
[et] (24) continencie subsequentis: Coram vobis viro
magnifico domino Nannulo Minnutolo de NJea]poli militi
reginalis [iusticiarius] (25) / Aprutii ultra flumen Piscatie et